gen' a sequenti dicitur. **S**ecundum autem in se seminum
 quod est x. dicitur q. h. i. q. trahit gen' a sequenti
 dicitur. ut seminum tuo quod est y. v. q. x. est seminum. **E**t non
 quod dicitur h. i. q. p. i. e. a dual dicitur dicitur
 gen' idem significat ab uno quod est summe gen'
 sed magis ipse ab ante. **T**unc sic respondetur
 est. of quod mentis accidit ad am. p. l. i. m. dicitur q. hec
 ordo est euclitica. et sic est suppleta. of quod mentis
 a. a. b. intelligit illud. et de of illud quod mentis re.
 et h. i. q. tenet. re. h. i. m. dicitur illud. **I**n uno.
 etiam dicitur ut in salustio caulem repudiat
 p. u. a. au. unco mari copia occurrit ad eum.
 Et in ovidio. quod necesse hodie repue dat q. n. m.
 sus. m. u. loz. necat. **E**t re. a. p. etans. sep. de. l.
 trahere. o. a. sequenti dicitur. ut ut est albu. q. l. y. est plo.
 q. quib' dicitur in gen' u. ut in ovidio. tue p. i. a. u.
 m. a. m. e. i. a. t. a. t. m. a. p. e. c. t. o. r. a. q. l. e. t. s. t. e. q. m. a. u. b. e. r. a.
Et r. p. etans. sep. fac. s. i. p. l. i. c. e. r. e. l. o. z. r. m. i. q. p. l. o. z.
Ite. r. l. a. a. c. t. q. i. a. p. e. a. n. s. e. p. p. f. e. r. u. t. s. i. n. e.
 c. o. p. l. a. et ista duo ad ubi ubi et v. ut ho
 legit quod disputat. loz. est rome u. est plo. loz. uenit.
 roma v. u. uenit plo. Alia u. oia pferunt cu copla
 ut loz. legit et ille disputat. **E**t non quod ista p. m. o. i.
 sua et sunt. p. f. e. r. u. t. c. u. c. o. p. l. a. et sine copla. s. i. n. e.
 c. o. p. l. a. ut loz. legit se. cu copla ut loz. legit et
 et plo. d. i. s. p. u. t. a. t. d. i. l. i. g. i. t. f. i. l. i. u. m. s. u. u. **E**t h. u.
 p. n. s. u. m. s. et p. r. o. u. i. t. p. o. t. e. s. t. m. o. d. u. s. i. d. e. m. s. i. c.
 a. p. i. o. c. e. ut loz. d. i. l. i. g. i. t. s. e. r. e. t. r. a. h. i. t. e. ut loz. i. s.
 g. a. t. p. l. o. z. ut ipse d. i. l. i. g. a. t. s. e. p. o. s. s. e. s. s. i. t. e. ut
 loz. d. i. l. i. g. i. t. f. i. l. i. u. m. s. u. u. a. v. i. t. e. ut loz. n. i. s. e. t.